

Hela Människan söker medarbetare i Norrköping

 Sök

Föreståndare/Direktor 100 % till Hela Människan Ria Järfälla

Hela Människan Ria Järfälla söker föreståndare till RIA-centret i Jakobsbergs centrum (även kallad Kvarntorpet). Ria-centret är ett s k lågtröskelboende med 10 platser och härbärge med 6 platser för personer som missbrukar alkohol och andra droger. Med sin mer än 40-åriga historia har RIA-centret blivit ett begrepp i Järfälla som människor har stort förtroende för. Vi driver RIA-centret på uppdrag av Järfälla kommun. Föreståndaren rapporterar direkt till styrelsen och är därför föredragande på styrelsens sammanträden.

Hela Människan Ria Järfälla, med kyrkorna i Järfälla som huvudmän, driver en framgångsrik verksamhet med fyra olika enheter i norra Stockholm. Omsättningen uppgår till ca 20 miljoner kronor per år och vi befinner oss i ständig utveckling. Vi har ett nära och förtroendefullt samarbete med många kommuner i Stockholms län. Läs mer om oss på vår hemsida www.helamanniskan-jarfalla.se

Vi söker en god ledare till vår verksamhet för att fortsätta utvecklingen av vår ytterst viktiga verksamhet. Vi söker en person med en positiv livssyn och en god empatisk förmåga. Du bör genomsyras av Hela Människans värdegrund. Du har akademisk utbildning - socionom, beteendevetare, sjuksköterska eller motsvarande. Du har dessutom minst treårig erfarenhet av arbete inom missbrukarvården. Det är meriterande om du har haft budgetansvar och/eller personalansvar.

Om du är rätt person kan det bli aktuellt att kombinera föreståndarskapet på RIA-centret med ett övergripande direktorsansvar för hela verksamheten inom Hela Människan RIA Järfälla.

Körkort önskvärt.

Kontakt:

Astrid Marjomaa, föreståndare, tel 08-580 107 60 eller 0707-994 032 på kontorstid eller ordförande Per Egon Johansson, 0733-626 191.

Tjänsten skall tillsättas under våren 2016. Lämna in din ansökan per email till astrid.marjomaa@helamanniskan.se eller per post senast 15 februari 2016 till:

Hela Människan Ria Järfälla

BOX 266

1725 Järfälla

203CREATIVE